广告牌合同书
甲方：法定代表人：
乙方：法定代表人：
根据《中华人民共和国广告法》、《中华人民共和国合同法》甲、乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，就甲方委托乙方制作、发布户外广告事宜达成以下协议：
一、合同标的物
1、广告形式：
2、广告位置：
3、广告内容：按甲方提供的内容确定。
、广告媒体的尺寸为，总面积为㎡;广告材质：广告媒体数量：以上可根据甲方的具体要求进行调整，乙方应当满足甲方要求，且不增加任何费用。
5、乙方保证有合法权利和审批手续，具有发布本合同项下广告的权限，根据本条约定的形式、位置、时间、规格、内容发布广告。
二、合同期限
本合同自签订之日起生效，发布期自上述广告全部安装完毕且经过甲方验收合格正式发布之日起为起始日，发布时间为。
三、合同金额及付款方式
1、合同总金额：
广告合同总金额为(大写)元整(小写￥元);除上述广告费用外，甲方不承担其它任何费用。
2、以上合同金额包括但不限于以下费用：
(1)广告发布费;
(2)构架制作及日常维修、维护等费用;
(3)发布广告之电费、保险及一切有关电器装置及维修所发生的费用;
(4)合同期限内制作画面所发生的费用(含拆卸、安装等);
(5)保持画面及广告媒体清洁、完好无缺及效果美观发布所发生的费用;
(6)政府税收及一切有关杂费。
3、支付方式：
本合同广告设计完成并经甲方审核效果图后，甲方支付合同总金额%作为预付款，即人民币万元整(￥元)。广告牌制作完成，甲方验收完毕应支付合同总金额的%，即人民币元整(￥元)。
、第二次更换广告画面的时间和内容以甲方的通知为准。
5、乙方必须提供真实、合法，合规的有效发票，甲方在收到发票后向乙方进行付款;否则，甲方有权拒绝向乙方支付任何款项，且不承担迟延付款责任。若乙方提供的发票被税务机关认定为不合格，不能在税前列支，乙方应向甲方赔偿由此而引发的全部经济损失，并按照甲方要求重新出具合格发票。
四、甲方权利义务
1、甲方权利
合同期限内，甲方有权要求乙方修改效果图。
2、甲方义务
(1)甲方应在乙方制作完成广告牌之后的三个工作日内派人验收。验收标准：广告牌发布的内容与乙方提供的效果图完全一致，验收合格后签署书面确认单。
(2)甲方不得将所提供的广告位置另行租让。
(3)甲方须在乙方要求的合理时间内提供广告发布所需文件，如因甲方延误提供时间影响正常发布，乙方对此不承担责任。